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~- A TO DE DECISÃO DO ·sócio 

AIR RODRIGUES, brasileiro, viúvo, empresano, natural de Severinia/SP, 
nascido aos 08/06/1946, residente e domiciliado à Av. da Música nº 1238, Bairro 
Parque Residencial Jaguari, CEP: 13473-650, Americana-SP, portador da 
Cédula de Identidade RG/SSP-SP nº 6.083.446-8 e do CPF/MF nº 845.739.028-
72, sócio da Sociedade Limitada Unipessoal TUBARÕES ARMAZÉNS 
LOGÍSTICOS L TOA, com sede a Av. Paschoal Ardito nº 2486, Bairro Vila 

• ) 

Belvedere, CEP: 13473-010, Americana-SP, com ato constitutivo arquivado na 
JUCESP sob o NIRE 35.232.025.389 em sessão de 24/06/2020 e inscrita no 
CNPJ/MF nº 34.584.370/0001-35, ~. 

Resolve, nas condições que seguem: 

1) Aprovar o Balanço Patrimonial e a Demonstração do Resultado de 
Exercício, relacionados ao exercício social encerrado em 31/12/2021. 

E, firma o presente Instrumento de Decisão do Sócio, em 03 (três) vias, de igual 
teor, indo após para o competente arquivamento na JUCESP. 

Americana, 02 de março de 2022. 

A,~ ~~ .. \ = 
~ AIR ROO IGUES ..____,.. J 

sócio 

• 



Empresa: TUBA ROES ARMAZENS LOGISTICOS L TOA 
ê.t .PJ.: 34.584.370/0001-35 • • • • ••• •• •• 
!Período: 01/01/2021 a 31/12/2021 • • • • • • • • 

• • • • • • • 
'Balanço encerrado em: 31/12/2021 • • • •• • • • 

• • • • • • • • • • • • BA~N~ l'ATIUMt>NIAL 

Descrição 

• • • ATIVO • • ATIVO CIRCULANTE •• • 
DISPONÍVEL 

CAIXA 
OUTROS CRÉDITOS 

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 
PASSIVO 

PASSIVO CIRCULANYf 
FORNECEDORES 

FORNECEDORES 
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 

• •• • • • • 

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 
OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA 

OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL 
OBRIGAÇÕES SOCIAIS 
PROVISÕES 

OUTRAS OBRIGAÇÕES 
ENERGIA ELÉTRICA, ÁGUA E TELEFONE A PAGA 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 
CAPITAL SOCIAL 

CAPITAL SUBSCRITO 
RESERVAS 

RESERVAS DE LUCROS 

• • • • • • • • • 

• • ••• 

• 
• • 

• • • • • • • • • • • • • • ••• • •• 

Folha: 0001 

Saldo Atual 

1,623,538,32D 
1.623.538,32D 
1.620.388,SJD 
1.620.388,SJD 

3,149,49D 
3,149,49D 

1,623.538,32C 
36.535,97C 

723,13C 
723,13C 

1.926,28C 
1.926,28C 

31,550,22C 
14.490,06C 

3.794,75C 
13.265,41C 

2.336,34C 
2.336,34C 

1.587 .002,JSC 
100.000,00C 
100.000,ooc 

1,487 .002,JSC 
1,487 ,002,JSC 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, ressalvando que a res~onsabilidade do profissional contabilista fica restrita apenas ao 
aspecto técnico desde que reconhecidamente operou com elementos dados e comprovantes fornecidos pela gerência que se responsabiliza pela sua 
veracidade. 

A , 
.4~ ~Jvi 

AIR ROut<.IGUES 
SÓCIO 
CPF: 845.739.028-72 

Sistema licenciado para PANTANO ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP 

MARIAN CORREA PANTANO AVANSINI 
Reg. no e e - SP sob o No. SP-157405/O-5 
CPF: 049.189.048-66 



Empresà: TUBAROES ARMAZENS LOGISTICOS L TDA 
C.N.P.J. : 
Período: 

34.584.370/0001-35 
01/01/2021 - 31/12/2021 

•••••••••• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • •• . , . . . . . . . . 
DEMONSTRAC:AO DO RE$ULfA00 i,o ~ERCÍCIO EM 31/12/2021 

Descrição 

RECEITA BRUTA 
VENDA DE MERCADORIAS 

DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA 
(-) DEVOLUÇÃO DE VENDA DE MERCADORIAS 

(-) SIMPLES NACIONAL 

RECEITA LÍQUIDA 

LUCRO BRUTO 

DESPESAS OPERACIONAIS 

DESPESAS COM VENDAS 
FRETES E CARRETOS 
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

DESPESAS ADMINISTRATIVAS 
SALÁRIOS E ORDENADOS 
PRÊMIOS E GRATIFICAÇÕES 
PROVISÃO 13º SALÁRIO 
PROVISÃO FÉRIAS 

FGTS 
INDENIZAÇÕES E AVISO PRÉVIO 

RESCISÃO 
PROVISÃO FGTS FÉRIAS 

PROVISÃO FGTS 13.SALARIO 
ALUGUÉIS DE IMÓVEIS 

ÁGUA E ESGOTO 
TELEF'ONE E COMUNICAÇÃO 

ASSISTÊNCIA CONTÁBIL 
MATERIAIS DE CONSUMO 

DESPESAS COM INFORMÁTICA 

DESPESAS COM CARTÓRIO 
MEDICINA OCUPACIONAL 

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 
PERDAS FINANCEIRAS 

RESULTADO OPERACIONAL 

RESULTADO ANTES DO IR E CSL 

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO 

• ••• 
• • • • • • • • • 

• ••• • • • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • • 

• • ••• ••• 

•• 

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração de Resultado do Exercício. 

[1~, 
AIR Rt1DRIGSV "' 
SÓCIO 
CPF: 845.739.028-72 

Sistema licenciado para PANTANO ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP 

MARIANE ORREA PANTANO AVANSINI 
Reg. no CR - SP sob o No. SP-157405/O-5 
CPF: 049.189.048-66 

Folha : 
Número livro: 

0001 
0011 

Saldo Atual 

4.700.004,50 
4.700.004,50 

(2.733.113,25) 
(2.573.912,70) 

(159.200,55) 

1.966.891,25 

1.966.891,25 

• 
(322.957,03) 

(13.157,71) 
(10.125,00) 

(3.032,71) 

(309.799,32) 
(118.128,06) 

(3 .134,97) 

(9.885,03) 
(13.171,50) 

(10.688,35) 
(339,14} 

(2.435,58) 
(1.049,51) 

(791,29) 
(109.819,28) 

(1.282,37) 

(2.596,61) 

(9.112,34) 
(1.610,50) 

(23.973,76) 
(252,71) 

(1.528,32) 

(0,11) 
(0,11) 

1.643.934,11 

1.643.934,11 

1.643.934,11 
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• ••• ••• •• •• •• • • • • • • • • 
"TUBARQ~S)~RMA~ÉNS. Ü)GÍSTICOS L TOA" 

CNPJ Nº 34.584.370/0001-35 
NIRE '1º:~5.232.025.389 

• • • • • • ••• • t . •. -

TUBARÕES ARMAZÉNS LOGÍSTICOS L TOA, NIRE 35.232.025.389 e 

inscrita no CNPJ/MF nº 34.584.370/0001-35, declara para os devidos fins ao 

cumprimento da Deliberação nº 02 de março de 2015 da Junta Comercial do 

Estado de São Paulo, que a empresa NÃO é de Grande Porte, conforme Lei nº 
• ) 

11.638 de 28 de dezembro de 2007, • que determina em seu artigo 3° 

"Considera-se empresa de grande p9rte a sociedade ou conjunto de 

sociedades sob controle comum que tiver, no exercício social anterior, ativo 

total superior a R$ 240.000.000,00 (duzentos e quarenta milhões de reais) ou 

receita bruta anual superior a R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais)". 

Para maior clareza e fins de direito, assinamos a presente declaração. 

Americana, 02 de março de 2022. 

li AIR R D IGUES 
titular 

-~~ 
E CORRÊA PANTANO AVANSINI 
CRC nº 1SP157405/O-5 

• 


